0,15 ha) 

nieużytkowana, porośnięta krzewami i samosiejkami brzozy – drzewostan w młodym wieku bez wartości rynkowej.  

- Nieruchomość graniczy z urządzeniem wodnym nieujętym w ewidencji Zarządu Zlewni w Lwówku Śląskim.  

Cena nieruchomości wynosi: 57.300,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta złotych) 

Uwaga: cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto -  stawka VAT – ZW 

Cena nieruchomości podlega zapłacie nie później, niż w dniu zawarcia umowy sprzedaży. 

Środki finansowe z kredytów bankowych muszą wpłynąć na konto Krajowego Ośrodka przed zawarciem umowy